et in pace, libere et quiete et integre et honorifice et rationabiliter cum omnibus que ad illum redditum pertinent.  
Testibus : Rogero, archiepiscopo Eboracensi ; G(ilberto), episcopo Lundinensi ; R(ogero), episcopo Wi(gornensi) ;  
Roberto, comite Legrecestrie ; Ricardo de Luci ; Alano de Neivilla. Apud Album Monasterium, in Waliis.